
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 24.novembrī                                                              Nr.23., 63.§ 

 

Par dziļurbuma izveidi Balvu pilsētā 

 

Izvērtējot Balvu pilsētas ūdensapgādes sistēmu, iedzīvotāju un SIA “Balvu un Gulbenes 

slimnīcas apvienības” nepārtrauktu apgādi ar ūdeni krīzes situācijā Balvu novada pašvaldība 

konstatē, ka ir nepieciešams nodrošināt pilsētu ar alternatīvu ūdens apgādi. Ņemot vērā iepriekš 

minēto Pašvaldība plāno ierīkot ūdensapgādes urbumu SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcas 

apvienības” un Steķintavas mikrorajona iedzīvotāju ūdensapgādei krīzes gadījumos. Urbumu, pēc 

saskaņošanas ar Veselības inspekciju plāno ierīkot zemes vienībā ar kadastra Nr.38010010334 vai 

kadastra Nr.38010010459.  

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  15 .panta  pirmo 

daļu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomās funkcijas ir organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus ( ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana ) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 

fonds, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un otro daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos 

gadījumos. Domes darbībai un lēmumiem jābūt maksimāli lietderīgiem, atklāti balsojot Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Tehniskajai nodaļai veikt ūdensapgādes urbuma vietas saskaņošanu zemes vienībās ar 

kadastra Nr.38010010334 vai kadastra Nr.38010010459, organizēt tehniskās specifikācijas 

sagatavošanu urbuma projektēšanai, izveidei un būvuzraudzībai. 

2. Uzdot Iepirkumu nodaļai organizēt iepirkuma procedūru urbuma projektēšanai, izbūvei un 

būvuzraudzībai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


